
 

Naručilac OŠ „Ivan Milutinović“ 

 

Adresa Beogradski put 50. 

 

Mesto Subotica 

 

Broj odluke 148/3 

 

Datum 06.03.2014. godine 

 

Na osnovu člana 109. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/2012), 

Direktor OŠ „Ivan Milutinović“, donosi:  

 

O D L U K U  

o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti  

            OBUSTAVLJA se postupak javne nabavke male vrednosti – električna energija, 

redni broj JN 4/2014. 

O b r a z l o ž e nj e 

Naručilac je dana 25.02.2014. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke 

male vrednosti, br. 01/124, za javnu nabavku električne energije. 

Za navedenu javnu nabavku naručilac je objavio poziv za podnošenje ponuda na Portalu 

javnih nabavki i na interenet stranici naručioca, dana 25.02.2014. godine. 

Razlog za obustavu postupka: u roku za podnošenje ponuda do: 06.03.2014. godine do 

12,00 časova nije podneta ni jedna ponuda. 

  

POUKA O PRAVNOM LEKU:  

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu  

podneti zahtev za zaštitu prava  

u roku od 5 dana od dana prijema iste. 

 

 

         Direktor škole 

         Ivan Stipić s.r. 


